
UCHWAŁA NR XLII/169/18
RADY MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE

z dnia 9 lutego 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie na rzecz Okręgowego Zarządu Podlaskiego
Polskiego Związku Działkowców  użytkowania na nieruchomości stanowiącej własność

Miasta Wysokie Mazowieckie 

Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2017r., poz. 1875 t.j. z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018r., poz. 121 t.j. z późn. zm.) oraz art. 9 ustawy z
dnia 3 grudnia 2013r. o rodzinnych ogrodach działkowych (Dz.U. z 2017r., poz. 2176 t.j.)
Rada Miasta Wysokie Mazowieckie  uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na ustanowienie nieodpłatnego prawa użytkowania na czas nieoznaczony
 w stosunku do działki oznaczonej numerem geodezyjnym 385/8 o pow. 1.7592 ha, położonej
przy  ul.  Warszawskiej  w  Wysokiem  Mazowieckiem,  dla  której  IV  Wydział  Ksiąg  
Wieczystych Sądu Rejonowego w Wysokiem Mazowieckiem prowadzi  Księgę  wieczystą  
nr  LM1W/00037464/7,  stanowiącej  własność  Miasta  Wysokie  Mazowieckie  na  rzecz
Okręgowego Zarządu Podlaskiego Polskiego Związku Działkowców.

§ 2.
Niniejsza uchwała stanowi podstawę do zawarcia aktu notarialnego o ustanowienie prawa
użytkowania  nieruchomości określonej w § 1.

§  3.
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wysokie Mazowieckie.

§  4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.                        
                                                                                                        Przewodniczący Rady

                                                                                                            Józef Sokolik


